
LISTY LAUREATÓW 

 

Festiwal Pieśni i Piosenki Patriotycznej „Jest takie miejsce …” 

 

w kat. 1 - dzieci w wieku przedszkolnym 

I MIEJSCE: Zespół w składzie: Alicja Kwiatkowska, Kamila Leszczyńska, Maja Narowska, Izabela 

Olszewska, Anastazja Wąsowska, Gabriela Żach, Natasza Kołaczkowska z Niepublicznego 

Dwujęzycznego Przedszkola Kids&Co w Ostrowi Mazowieckiej;  

II MIEJSCE: Zespół w składzie: Zuzanna Wilczewska, Emma Mierzejewska, Izabela Gostkowska, 

Karolina Zając z Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

III MIEJSCE ex aequo:  Zespół w składzie: Zuzanna Dąbkowska, Julia Pętkowska, Nela Witek, Amelia 

Kun, Anna Leszczyńska z Przedszkola Niepublicznego „Planeta Fantazji” w Ostrowi Mazowieckiej; 

III MIEJSCE ex aequo: Zespół w składzie: Natalia Tatko, Karolina Najgrodzka, Kornelia Doncer, 

Aleksandra Truchel z Przedszkola w Starej Ruskołęce; 

WYRÓŻNIENIE: Zespół w składzie: Aleksandra Subda, Aleksandra Kwasiborska, Aleksandra Żach, 

Franciszek Grabowski, Adrian Piórkowski, Mateusz Radecki, Wiktor Grochowski, Blanka Siwek z 

Miejskiego Przedszkola nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej;  

WYRÓŻNIENIE: Zespół w składzie: Magdalena Kowalczyk, Julia Smakosz, Dorota Gawkowska, 

Ewelina Suchta, Natalia Nowak, Amelia Małkińska, Zuzanna Jamiołkowska z Oddziału Przedszkolnego 

w Starym Lubotyniu; 

WYRÓŻNIENIE: Zespół w składzie: Franciszek Sokołowski, Michał Gumowski, Cezary Radecki z 

Miejskiego Przedszkola nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej; 
 

w kat.2 - uczniowie kl. I-III szkół podstawowych 

I MIEJSCE: Alicja Góral ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej; 

II MIEJSCE: Zofia Wyrzykowska z Ostrowskiego Studia Piosenki; 

III MIEJSCE: Bianka Popiołek ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej; 

WYRÓŻNIENIE: Oliwia Smakosz ze Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu; 

WYRÓŻNIENIE: Lidia Wojciechowska ze Szkoły Podstawowej w Andrzejewie; 

WYRÓŻNIENIE: Maja Mazurowska z Ostrowskiego Studia Piosenki; 

WYRÓŻNIENIE: Karolina Ugniewska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 
 

w kat. 3 - uczniowie kl. IV-VIII szkół podstawowych 

I MIEJSCE ex aequo: Julia Wujkowska ze Szkoły Podstawowej w Starej Ruskołęce; 

I MIEJSCE ex aequo: Karolina Dawid ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

II MIEJSCE: Katarzyna Boguska ze Szkoły Podstawowej w Jarnutach; 

III MIEJSCE: Nadia Tyl z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zarębach Kościelnych; 

WYRÓŻNIENIE: Anna Zalewska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej;  



WYRÓŻNIENIE: Klaudia Katarzyna Pieniążek ze Społecznej Szkoły Muzycznej w Ostrowi Maz.; 

WYRÓŻNIENIE: Błażej Kowalak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsewie; 

WYRÓŻNIENIE: Dominika Deptuła ze Społecznej Szkoły Muzycznej w Ostrowi Mazowieckiej; 

WYRÓŻNIENIE: Żaneta Dziełak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsewie; 
 

w kat. 4 - uczniowie szkół średnich 

I MIEJSCE: Klaudia Duda z Zespołu Szkół nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej; 

II MIEJSCE: Paulina Pieniążek z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej;  

III MIEJSCE: Jadwiga Danelczyk z Zespołu Szkół  nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

WYRÓŻNIENIE: Julia Leszczyńska z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej; 

WYRÓŻNIENIE: Jakub Romanowski z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konkurs recytatorski „A to Polska właśnie …” 

 

Kategoria I. Uczniowie klas I-III 

1 miejsce – Amelia Pres – kl. III Szkoła Podstawowa w Andrzejewie; 

2 miejsce – Zofia Wyrzykowska – kl. III Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ostrowi Maz.; 

3  miejsce – Nikodem Frączyk – kl. III Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ostrowi Maz.; 

Wyróżnienie – Krystian Równy – kl. II Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ostrowi Maz.; 

Wyróżnienie - Paweł Wyszomirski - kl. III Szkoła Podstawowa w Andrzejewie; 

 

Kategoria II. Uczniowie klas IV-VI 

1 miejsce – Amelia Wojciechowicz – kl. VI Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsewie; 

2 miejsce – Oliwia Gumowska – kl. VI Szkoła Podstawowa w Starym Lubotyniu; 

3 miejsce – Julia Krzemień – kl. IV Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

Wyróżnienie – Wojciech Sokołowski – kl. IV Szkoła Podstawowa w Jelonkach; 

Wyróżnienie – Maja Kacprzyk – kl. VI Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsewie; 

 

Kategoria III. Uczniowie klas VII-VIII 

2 miejsce ex aequo – Amelia Kulesza  - kl. VIII Szkoła Podstawowa  w Starym Lubotyniu; 

2 miejsce ex aequo – Wiktoria Budna – kl. VIII Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsewie.; 

3 miejsce – Karolina Godlewska – kl. VIII Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsewie.; 

Wyróżnienie – Róża Dziak – kl. VIII Publiczna Szkoła Podstawowa w Zarębach Kościel.; 

Wyróżnienie  - Mateusz Suchta – kl. VIII Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ostrowi Maz.; 

 

Kategoria IV. Uczniowie szkół średnich 

1 miejsce ex aequo – Urszula Jagielska – kl. III ZS Nr 2 w Ostrowi Maz.;  

1 miejsce ex aequo - Monika Młynarczyk – kl. III ZS Nr 1 w Ostrowi Maz.; 

2 miejsce – Diana Kurta – kl. III LO im. M. Kopernika w Ostrowi Maz.; 

3 miejsce – Agnieszka Gałązka – kl. I ZS nr 2 w Ostrowi Maz.; 

Wyróżnienie – Wiktoria Ciurzycka – kl. II ZS CKR w Starym Lubiejewie; 

Wyróżnienie – Weronika Kołodziejczyk – kl. I LO ZS Nr 1 w Ostrowi Maz.; 



Konkurs literacki „Tu jest moje miejsce, tu jest mój dom” 

 

w kat.: uczniowie kl. VI-VIII szkół podstawowych  

I miejsce: Wioletta Skoczeń, ps. „Wiolcia” z Publicznej Szkoły Podstawowej w Rząśniku 

Włościańskim 

Wyróżnienia: 

Julia Skłodowska, ps. „Aleksandra Głowacka” ze Szkoły Podstawowej w Szulborzu Wielkim  

Anna Pieńkowska, ps. „Nancy 13” z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsewie 

 

w kat.: uczniowie szkół średnich  

I miejsce: Karolina Sobol, ps. „Ucieczka” z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej 

II miejsce: Aleksandra Elert ps. „Bob Hydraulik” z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Maz. 

III miejsce: Karolina Grodzka ps. „Karsonitka” z Zespołu Szkół nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Wyróżnienia:  

Aleksandra Wachowska ps. „Olka z lasu” z Zespołu Szkół nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Karol Jarząbek ps. „Uczeń125” z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w St. Lubiejewie 

Piotr Pieńkowski ps. „Wąsewiak” z Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej 
 

 

 

w kat.: osoby dorosłe 

Wyróżnienie: Małgorzata Krassowska, ps. „Gogo” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konkurs plastyczny „Moja Ojczyzna” 

 

Kategoria: przedszkolaki 

 

MIEJSCE I- Jan Rogalski - MP nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

MIEJSCE II- Aurelia Żabik – MP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

MIEJSCE III- Oliwia Burzyk- MP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Wyróżnienia: 

Olga Jastrząb – MP  nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Maria Tadla-Boćkowska – MP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej  

Klaudia Ambroziak  - MP nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej 

Maja Kuczyńska- MP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej  

 

Kategoria: klasy I-III 

 

MIEJSCE I- Julia Stelmaszczyk- SP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

MIEJSCE II- Magdalena Wilczewska - SP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

MIEJSCE III ex aequo - Klaudia Doncer – SP w Starej Ruskołęce 

MIEJSCE III ex aequo - Bianka Popiołek  - SP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Wyróżnienia: 

Helena Świątkowska- SP nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Judyta Laskowska- SP nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Julia Strzelczyk -SP nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Mateusz Szwarc -SP nr1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Ada Pieńkowska - SP nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Maja Łaszcz  – PSP  w Wąsewie 

Szymon Frądczyk - SP nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

 


